
商品特徴 一口大の各種野菜を炊き込んだ、なじみの惣菜です。 商品特徴 トマトの酸味の利いたチキンカレー、化学調味料不使用

備考 ロット１０ケース受注生産 国産原料 備考 レトルトパウチ 国産原料

荷姿 2㎏×3入×3合

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて下さい。 賞味期限 90日 保存方法 直射日光、高温多湿を避けて下さい。 賞味期限 2年

内容量 総量：1㎏　固形：900g 荷姿 1㎏×15入 内容量 総量：2㎏

商品名 筑前煮 商品名 トマトチキンカレー

名称 そうざい 名称 カレー

原産地
茨城（れんこん）　　群馬（こんにゃ
く）　　国産（牛蒡、たけのこ、人参）

アレルギー 小麦、乳、豚肉、鶏肉、りんご、大豆

原産地

原材料名

れんこん、こんにゃく、ごぼう、たけの
こ、人参、しょうゆ、砂糖、ぶどう糖果糖
液糖、醗酵調味料、調味料（アミノ酸
等）、pH調整剤、リン酸塩（Na）、水酸化
Ca、（原材料の一部に小麦、大豆を含
む）

原材料名

野菜・果実（玉ねぎ、人参、トマト、りん
ご、にんにく、しょうが）、鶏肉、食用油
脂（豚脂、なたね油）、小麦粉、乳等を
主原料とする食品、カレー粉、食塩、砂
糖、チャツネ、発酵乳、肉エキス、酵母
エキス、香辛料、カラメル色素、（原材料
の一部に小麦、乳、豚肉、りんご、大豆
を含む）アレルギー 小麦、大豆

商品特徴 茨城産さつまいもを甘さスッキリの甘露煮です。 商品特徴 たっぷりのマヨネーズで和えた定番の和風サラダです。

備考 国産原料 備考 国産原料

内容量 総量：1㎏　固形：1kg 荷姿 1㎏×15入 内容量 総量：1㎏ 荷姿 1㎏×15入

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて下さい。 賞味期限 90日 保存方法 直射日光、高温多湿を避けて下さい。 賞味期限 90日

原材料名

さつまいも、水飴、砂糖、食塩、着
色料（クチナシ色素）、酸化防止剤
（V.C）、pH調整剤、みょうばん、メタ
リン酸Ｎａ 原材料名

ごぼう、人参、マヨネーズ、砂糖、しょ
うゆ、ごま油、ごま、かつおエキス、食
酢、唐辛子、増粘剤（加工でん粉）、
調味料（アミノ酸等）、（原材料の一部
に卵、小麦、大豆、ごまを含む）

アレルギー アレルギー 卵、小麦、大豆、ごま

商品名 さつま芋の甘露煮 商品名 ごぼうサラダ

名称 そうざい 名称 サラダ

原産地 茨城産 原産地 国産（ごぼう、にんじん）

商品特徴 かつおの風味豊かにやわらかく炊き上げました 商品特徴 細い牛蒡を歯切れ良いしょうゆ漬けに仕上げました

備考 国産原料 備考 国産原料

内容量 総量：1㎏　固形：900g 荷姿 1㎏×15入 内容量 総量：1㎏　固形：800g 荷姿 1㎏×15入

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて下さい。 賞味期限 90日 保存方法 直射日光、高温多湿を避けて下さい。 賞味期限 90日

原材料名

ごぼう、砂糖、しょうゆ、アミノ酸液、
かつお節、ごま、唐辛子、メタリン酸
Ｎａ、酸味料、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ）、
香料、（原材料の一部に小麦、大
豆、ごまを含む）

原材料名

牛蒡、漬け原材料［ぶどう糖果糖液
糖、醤油、みりん、食酢、食塩］、調味
料（アミノ酸等）、酸化防止剤（V.C）、
メタリン酸Na、（原材料の一部に小
麦、大豆を含む）

アレルギー 小麦、大豆、ごま アレルギー 小麦、大豆

商品名 たたきごぼう 商品名 若牛蒡の醤油漬

名称 そうざい 名称 しょうゆ漬け（刻み）

原産地 茨城県（ごぼう） 原産地 茨城県（牛蒡）

商品特徴 惣菜の定番品炒め金平、飽きの来ない味付です。 商品特徴 お馴染みの惣菜。田舎風にやや濃い目の味付です。

備考 5㎜角の「太切り金平牛蒡」もあり。 国産原料 備考 国産原料

内容量 総量：1㎏　固形：900g 荷姿 1㎏×15入 内容量 総量：1㎏　固形：850g 荷姿 1㎏×15入

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて下さい。 賞味期限 90日 保存方法 直射日光、高温多湿を避けて下さい。 賞味期限 90日

原材料名

牛蒡、人参、果糖ぶどう糖液糖、
しょうゆ、砂糖、植物油、ごま、食
塩、食酢、かつおだし、唐辛子、調
味料（アミノ酸等）、pH調整剤、酸化
防止剤（V.C）、（原材料の一部に小
麦、大豆、ごまを含む）

原材料名

こんにゃく、牛蒡、ぶどう糖果糖液
糖、しょうゆ、みりん、ごま油、ごま、
食塩、食酢、でん粉、かつおエキ
ス、唐辛子、寒天、調味料（アミノ酸
等）、pH調整剤、水酸化Ca、（原材
料の一部に小麦、大豆、ごまを含
む）

アレルギー 小麦、大豆、ごま アレルギー 小麦、大豆、ごま

商品名 細切り金平牛蒡 商品名 牛蒡こんにゃく

名称 そうざい 名称 そうざい

原産地 国産（牛蒡、人参） 原産地 国産（こんにゃく、牛蒡）
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商品特徴 特大の天ぷら用牛蒡。バックヤード調理用。 商品特徴 下味の付いたボリュームある斜めスライス。バックヤード調理用。

備考 国産原料 備考 1個約40g。 国産原料

内容量 総量：10本入 荷姿 10本×10入×2合 内容量 総量：10枚入 荷姿 10枚×8入×3合

保存方法 要冷蔵（10℃以下）で保存して下さい。 賞味期限 60日 保存方法 要冷蔵（10℃以下）で保存して下さい。 賞味期限 60日

原材料名

牛蒡、砂糖、しょうゆ、かつおエキ
ス、ホタテエキス、調味料（アミノ酸
等）、pH調整剤、（原材料の一部に
小麦、大豆を含む） 原材料名

牛蒡、砂糖、しょうゆ、かつおエキ
ス、ホタテエキス、調味料（アミノ酸
等）、pH調整剤、（原材料の一部に
小麦、大豆を含む）

アレルギー 小麦、大豆 アレルギー 小麦、大豆

商品名 味付割牛蒡（大） 商品名 天ぷら用牛蒡スライス

名称 そうざい 名称 そうざい

原産地 国産 原産地 国産

商品特徴 さわやかなレモン味、天ぷらや小付けにどうぞ。 商品特徴 下味の付いた細牛蒡12㎝スティック。バックヤード調理用。

備考 約60個入り 国産原料 備考 30～40本入り。 国産原料

内容量 総量：1㎏　固形：900g 荷姿 1㎏×15入 内容量 総量：700g　固形：500g 荷姿 700g×8入×3合

保存方法 要冷蔵（10℃以下）で保存して下さい。 賞味期限 60日 保存方法 要冷蔵（10℃以下）で保存して下さい。 賞味期限 60日

原材料名

さつまいも、ぶどう糖果糖液糖、水
あめ、レモン果汁、食塩、増粘剤
（タマリンドガム）、酸化防止剤
（V.C）、メタリン酸Na 原材料名

牛蒡、砂糖、しょうゆ、かつおエキ
ス、ホタテエキス、調味料（アミノ酸
等）、pH調整剤、（原材料の一部に
小麦、大豆を含む）

アレルギー アレルギー 小麦、大豆

商品名 さつまいものレモン煮 商品名 天ぷら用牛蒡

名称 そうざい 名称 そうざい

原産地 茨城産 原産地 国産

商品特徴 ほんのり甘く、天ぷらや小付けにどうぞ。 商品特徴 超特大のさつまいも。食べ応えのある天ぷらにどうぞ。

備考 約70個入り 国産原料 備考 ロット１０ケース受注生産 国産原料

内容量 総量：1㎏　固形：900g 荷姿 1㎏×15入 内容量 総量：約1.3㎏　固形：20個 荷姿 1.3kg×4入×3合

保存方法 要冷蔵（10℃以下）で保存して下さい。 賞味期限 60日 保存方法 要冷蔵（10℃以下）で保存して下さい。 賞味期限 60日

原材料名

さつまいも、ぶどう糖果糖液糖、食
塩、増粘多糖類、酸化防止剤
（V.C）、メタリン酸Ｎａ

原材料名

さつまいも、ぶどう糖果糖液糖、食
塩、増粘多糖類、酸化防止剤
（V.C）、メタリン酸Ns

アレルギー アレルギー

商品名 チルドさつまいも 商品名 ジャンボおさつ２０

名称 そうざい 名称 そうざい

原産地 茨城産 原産地 茨城産

商品特徴 家庭の味をそのままに、味を生かした金平牛蒡。 商品特徴 かつおの風味で日本人に食べやすい味です。

備考 国産原料 備考

内容量 総量：1㎏　固形：950g 荷姿 1㎏×15入 内容量 総量：1㎏ 荷姿 1㎏×15入

保存方法 要冷蔵（10℃以下）で保存して下さい。 賞味期限 45日 保存方法 要冷蔵（10℃以下）で保存して下さい。 賞味期限 45日

原材料名

牛蒡、しょうゆ、みりん、人参、砂
糖、ごま油、ごま、かつおエキス、
唐辛子、pH調整剤、グリシン、調味
料（アミノ酸等）、（原材料の一部に
小麦、大豆、ごまを含む）

原材料名

ごぼう、にんじん、マヨネーズ、れんこ
ん、発酵調味料、砂糖、しょうゆ、醸
造酢、かつお節エキス、ごま、食塩、
唐辛子、調味料（アミノ酸等）、増粘剤
（加工でん粉）、ｐH調整剤、グリシン、
香辛料抽出物、（原材料の一部に
卵、小麦、りんご、ごまを含む）

アレルギー 小麦、大豆、ごま アレルギー 卵、小麦、りんご、ごま

商品名 チルド金平牛蒡 商品名 チルドごぼうサラダ

名称 そうざい 名称 サラダ

原産地 国産（牛蒡、人参） 原産地 国産（ごぼう、にんじん）、中国（れんこん）
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商品特徴 マヨネーズサラダの定番マカロニサラダです。 商品特徴 高級感漂う型抜き人参です。お弁当にご使用下さい。

備考 備考 約160枚入り。国産対応可能。

荷姿 1㎏×15入

保存方法 要冷蔵（10℃以下）で保存して下さい。 賞味期限 45日 保存方法 要冷蔵（10℃以下）で保存して下さい。 賞味期限 60日

内容量 総量：1㎏ 荷姿 1㎏×15入 内容量 総量：1㎏　固形：900g

商品名 マカロニサラダ 商品名 梅人参

名称 サラダ 名称 そうざい

原産地
国産（マカロニ、玉ねぎ、人参）
ニュージーランド（とうもろこし）

アレルギー 小麦、大豆

原産地 中国

原材料名

マカロニ、半固体状ドレッシング、玉ね
ぎ、人参、ぶどう糖果糖液糖、とうもろこ
し、砂糖、食酢、食塩、調味料（アミノ
酸）、増粘剤（タマリンド）、香辛料抽出
物、（原材料の一部に小麦、卵、大豆、
りんごを含む）

原材料名

人参、砂糖、しょうゆ、醗酵調味
料、かつおエキス、調味料（アミノ酸
等）、pH調整剤、（原材料の一部に
小麦、大豆を含む）

アレルギー 小麦、卵、大豆、りんご

商品特徴 商品特徴

備考 備考

内容量 荷姿 内容量 荷姿

保存方法 賞味期限 保存方法 賞味期限

原材料名 原材料名

アレルギー アレルギー

商品名 商品名

名称 名称

原産地 原産地

商品特徴 商品特徴

備考 備考

内容量 荷姿 内容量 荷姿

保存方法 賞味期限 保存方法 賞味期限

原材料名 原材料名

アレルギー アレルギー

商品名 商品名

名称 名称

原産地 原産地

商品特徴 8㎝の薪割り。下味つきですので簡単調理が可能です。 商品特徴 色調よく仕上げた商品、お弁当での彩りが抜群です。

備考 国産原料 備考 10gで約85個入り。 国産原料

内容量 総量：770g　固形：550g 荷姿 770g×10入×2合 内容量 総量：1㎏　固形：900g 荷姿 1㎏×15入

保存方法 要冷蔵（10℃以下）で保存して下さい。 賞味期限 60日 保存方法 要冷蔵（10℃以下）で保存して下さい。 賞味期限 60日

原材料名

牛蒡、砂糖、しょうゆ、かつおエキ
ス、調味料（アミノ酸等）、pH調整
剤、メタリン酸Ｎａ、（原材料の一部
に小麦、大豆を含む） 原材料名

人参、砂糖、しょうゆ、醗酵調味
料、かつおエキス、調味料（アミノ酸
等）、pH調整剤、メタリン酸Ｎａ、酸
化防止剤（V.C）、（原材料の一部に
小麦、大豆を含む）

アレルギー 小麦、大豆 アレルギー 小麦、大豆

商品名 唐揚げ用割牛蒡 商品名 チルド人参

名称 そうざい 名称 そうざい

原産地 国産 原産地 国産
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商品特徴 商品特徴

備考 備考

内容量 荷姿 内容量 荷姿

保存方法 賞味期限 保存方法 賞味期限

原材料名 原材料名

アレルギー アレルギー

商品名 商品名

名称 名称

原産地 原産地

商品特徴 和洋菓子の食材としてご使用できます。 商品特徴

備考 国産原料 備考

内容量 総量：1㎏ 荷姿 1㎏×10入 内容量 荷姿

保存方法 要冷凍（-18℃以下）で保存して下さい。 賞味期限 保存方法 賞味期限

原材料名

メロン

原材料名

アレルギー アレルギー

商品名 メロンピューレ 商品名

名称 メロン加工品 名称

原産地 茨城産 原産地

商品特徴 鮮やかな橙色。色付けや料理具材としてご使用できます。 商品特徴 1㎏×10入

備考 国産原料 備考 国産原料

内容量 総量：1㎏ 荷姿 1㎏×10入 内容量 総量：1㎏ 荷姿 1㎏×10入

保存方法 要冷凍（-18℃以下）で保存して下さい。 賞味期限 保存方法 1㎏×10入 賞味期限

原材料名

にんじん

原材料名

ほうれん草

アレルギー アレルギー

商品名 にんじんピューレ 商品名 ほうれん草ピューレ

名称 にんじん加工品 名称 ほうれん草加工品

原産地 茨城産 原産地 茨城産

商品特徴 枚数入りで使いやすい、ボリュームある天ぷら用 商品特徴 1㎏×10入

備考 紅あずま100% 国産原料 備考 紅あずま使用 国産原料

内容量 10枚入 荷姿 10枚入×12入×2合 内容量 総量：5㎏ 荷姿 5㎏×2入

保存方法 要冷凍（-18℃以下）で保存して下さい。 賞味期限 保存方法 1㎏×10入 賞味期限

原材料名

さつまいも

原材料名

さつまいも

アレルギー アレルギー

商品名 冷凍さつまいもスライス５０ｇ 商品名 さつまいもペースト

名称 さつま芋加工品 名称 さつまいも加工品

原産地 茨城産 原産地 茨城産

4


